B [COCQUELINES,t. II, 160, ex archivis. Vaticani.]
GELASIUSepiscopus, servus .stervbrumDei, dilectis

Uliis abbatibus et prioribus mbnasteribrum, salutem

et apostolicam benedictibriem.
,Memores esse delietis quod bominus in Evangelio

dicit: i QusecuriqUevultis ui faciarit vpbi| homines,
eadem et vos facite illis. J Audivimus siquidem quod

quidam vestrum prpfessbs eeclesiae Sanctse Marise

de Fonte Ebraldisuscipiarit, ubiper Domihigratiam
ex longo jain tempore maxima reiigipnis pbservan-

tia cusiodita est : per quani niriiiruiri benignitateni

religionis et professibnis vinciila resolvuntur. Per

. 'prsesentiaigitur.-s&riplid-tirijveirlijtativestrse prsecipi-
rims, ne deinceps'professosreiusdem; susclpiatis ec-

clesise; sedin locb ipso adhbriorem Dei,'etsuarum

animarum saluteni professiOiiissttsecustPdiantsppn-
sibriem. '''''.'•'

' • '!
Datum apud Magaloriam, dupdecimbTtal. Deeem-

[ bris(7).' ":''; ;: t
XXTII. *;"-."

Btitla pro abbatia Crassensi.

t. . (Anno 1118, Nov. 50.) ";""

[Gall. Christ. VI, instr, 454.]
;

GELASIUSepiscopus, serVus servoriim Dei, dilecto»

filio BERENGARMabbati GrassensisnionasteriiB.Ma-

rise, quod in Carcassensi parpchia situm esf, ejus-
i que successoribus regularifer iristituendis iri perpe-

tuum.

In Lateranensis palalii tpmis reperimus quod
i) Carolus iraperatpr B.MariseCrassense moiiasterium

in Careassensi parochia sedificansBi Pctfo pbtule-

rit cum universis quseloco eidem contulerat, Et nos

ergo eahidem calbolici regis oblationem siiseipien-

tes, monasterium ipsum B. Petri prbtectione decre-

vimus confovere, statuentes ut quaicunqiie vel ab

i. eodem rege, vei ab aliis caihblicis; prlricipibus ei
- collala , vel aiiis jttslis modis acquisita sunt, firma

semper et iiiibala permaneant, in quibusTisec pro-

e scppo et successbribus,,totIus;Hispanise primatum
s coniirmayit. Iri firie enim (fragmentum recitat Barp-
ii riius in addeiiuis et cbfiigendis ad aririum 1118)le-^
i- gitur : i Datuni apud S. Slgidium per manum
»- Chrysogorii, etc, vii Idus Novembfls, iridicii. xn,
i- anno Dbminicse Incarnat. 1119, > compuSPPisano„

quod respondet. afind 1118..
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priis. duximus nominibus aiinolanda. Iii Narbonensi ,

episeopatu ecelesiam S. Laurentii (S. Laurent de

Cabreresse), S. Siepliani de Campo longb (Camp-

long), S. Pauli de Rivo-putido (8); S. Felicis deGa-

pite stagni (Capestang), S. Petii de Licis, S. Eulalise

deRobiano(Roubian), S. Pelri de Najoaras, S. Fe-

licis et S. Nazarii de Leziniano, S. Juliani de Fonte